
   Bilaga till Närings-, trafik- och miljöcentralens beslut 

 

BESVÄRSANVISNING 

 

Besvärsmyndighet 

Den som är missnöjd med detta beslut kan söka ändring hos Åbo förvaltningsdomstol genom skriftligt besvär. 

 

Besvärstid 

Besväret ska lämnas in inom 30 dagar från dagen för delfåendet av beslutet. Dagen för delfåendet räknas inte in i besvärstiden. Om  

sista dagen av besvärstiden är en helgdag, lördag, självständighetsdagen, första maj, julafton eller midsommarafton förlängs besvärs-

tiden till följande vardag. 

 

Delfåendet av handlingen anses ha skett den sjunde dagen efter publiceringstidpunkten. 

 

Besvärsskriftens innehåll och underskrift 

I besvärsskriften ska följande uppges: 

*  ändringssökandens namn och hemkommun 

*  om ändringssökandens talan förs av sökandens lagliga företrädare eller ombud eller om besvärsskriften  

    upprättats av någon annan, ska också dennes namn och hemkommun uppges 

*  postadress, telefonnummer och eventuell e-postadress där upplysningar om ärendet kan framföras till  

    ändringssökanden 

*  det beslut i vilket ändring söks 

*  till vilka delar ändring söks i beslutet och vilka ändringar som yrkas 

*  de grunder på vilka ändring yrkas 

 

Ändringssökanden, dennes lagliga företrädare eller ombud ska underteckna besvärsskriften, om inte besvärsskriften tillställs elektro-

niskt (som telekopia, via e-post eller via förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst). 

 

Bilagor till besvärsskriften 

Till besvärsskriften ska fogas: 

*  närings-, trafik- och miljöcentralens beslut, i original eller som kopia 

*  intyg över delgivningen eller annan utredning över tidpunkten för besvärstidens början 

*  de handlingar som ändringssökanden åberopar till stöd för sina yrkanden, om dessa inte redan tidigare  

    har tillställts myndigheten 

* ombudets fullmakt. En advokat och ett allmänt rättsbiträde ska förete fullmakt endast om besvärsmyn- 

   digheten bestämmer så 

*  utredning om ombudets befogenheter om besvärsskriften tillställs elektroniskt 

 

Tillställande av besvärsskriften 

Besvärsskriften ska tillställas Åbo förvaltningsdomstols registratorskontor. Besvärsskriften ska vara framme hos myndigheten 

under tjänstetid senast den sista dagen av besvärstiden. Besvärsskriften kan inlämnas personligen, med bud, per post eller elektro-

niskt. Om besvärsskriften postas ska det göras i god tid så att den hinner fram till myndigheten under tjänstetid senast den sista dagen 

av besvärstiden. Om besvärsskriften skickas elektroniskt (som telefax, per e-post eller via förvaltnings- och specialdomstolarnas e-

tjänst) ska den vara tillgänglig för förvaltningsdomstolen i mottagarapparaten eller datasystemet under tjänstetid senast den sista 

dagen av besvärstiden 

 

Rättegångsavgift 

En rättegångsavgift på 310 euro uppbärs av den ändringssökande för handläggning av ärendet i förvaltningsdomstolen. I lagen om  

domstolsavgifter (1455/2015) stadgas särskilt om fall där ingen avgift uppbärs. Länken till domstolsavgiftslagen:  

https://www.finlex.fi/sv/laki/ajantasa/2015/20151455#P5 

 

Kontaktuppgifter till Åbo förvaltningsdomstol: 

Postadress: PB 32, 20101 Åbo 

Besöksadress: Lasarettsgatan 2-4, 20100 Åbo 

Telefon: 029 56 42400 

Telefax: 029 56 42414 

E-post: turku.hao@oikeus.fi 

Öppettider: 8.00–16.15  

Förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ansökan om ändring i avgiften som debiterats för beslutet från närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland 

En betalningsskyldig som anser att ett fel har begåtts när en offentligrättslig prestation har påförts kan inom sex månader från det  

avgiften påfördes yrka på rättelse hos närings- trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland  

     

      (offentlig delgivning) 
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